Krosno, dnia 25 pazdziernika 2017 r.

PYTANIA T ODPOWIEDZI DO POSTEPOWANIA 11

nr. EZ/214/80/2017 ,,zakup i sukcesywna dostawa tuszy, tonerow, kaset i tasm”

Pytanie 1.
W pozycji 39 wnosimy o sprecyzowanie o ktdry toner Panstwu chodzi, tonery M1.1640 to nie
to samo co ML1610/ml2010/scx4521

Odpowiedz: W pozycji 39 chodzi o drukarke SAMSUNG ML-1640 i w zwiazku z tym

toner nalezy dobraé¢ do modelu drukarki.

Pytanie 2.

W pozycji 48 w kolumnie ,,C” nie powinno nic by¢, gdyz tonery DT7210 sg produktami
regenerowanymi przez firme ,,Dobre Tonery” w Warszawie tel: 22- 4359208 mozna
sprawdzi¢. Poniewaz nie ma na rynku swiatowym takich toneréw w wersji ‘Nowej”, a tylko
regenerowane, zatem zgodnie z SIWZ ( wymagane tonery NOWE) w tej pozycji wszyscy
oferenci muszg zaoferowa¢ tonery OEM-we, czyli oryginalne wyprodukowane przez firme-

producenta drukarek, czyli produkcji firmy OKI.

Odpowiedz: Toner do drukarki OKI B721 musi by¢é nowy nie regenerowany. Nalezy

dobra¢é toner odpowiedni do modelu drukarki.
Pytanie 3.

Analogicznie, ze Wzglqdu na patenty HP nastepujace tusze/glowice musza by¢ oferowane

wylacznie jako produkty HP.

Odpowiedz: Do drukarek z pozycji 19, 26,55,57,58 moga zostaé¢ zaoferowane tusz/tonery

oryginalne lub zamienniki.




